

# Årsredovisning

---

*Dahllöf S. AB*

*556983-7049*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Svetlana Dahllöf  
2026-02-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utövar verksamhet inom hälso- och sjukvårdsverksamhet. Företaget bedriver även handel med sportutrustning och fritidsartiklar, med försäljning av produkter inriktning på målskytte .

Företaget har sitt säte i Emmaboda.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	122	274	
Resultat efter finansiella poster	47	85	-5
Soliditet %	84	83	100

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen bedöms huvudsakligen vara hänförlig till en lägre efterfrågan på bolagets produkter och tjänster till följd av förändrade marknadsförutsättningar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-7 125	67 506
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		67 506	-67 506
- Årets resultat			37 190
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 380	37 190

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	60 380
Årets resultat	37 190
Summa	97 570

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	97 570
Summa	97 570

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	121 695	274 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>121 695</b>	<b>274 201</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-37 923	-131 697
Övriga externa kostnader	-36 998	-54 970
Personalkostnader	0	-2 547
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-74 921</b>	<b>-189 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>46 774</b>	<b>84 987</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50	24
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>50</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>46 824</b>	<b>85 011</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>46 824</b>	<b>85 011</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 634	-17 505
<b>Årets resultat</b>	<b>37 190</b>	<b>67 506</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	85 535	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	85 535	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	33 252	548
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	33 252	548
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	55 922	131 842
<i>Summa kassa och bank</i>	55 922	131 842
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>174 709</b>	<b>132 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>174 709</b>	<b>132 390</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 380	-7 125
Årets resultat	37 190	67 506
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 570	60 381
<b>Summa eget kapital</b>	<b>147 570</b>	<b>110 381</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	27 139	17 505
Övriga skulder	0	4 504
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 139</b>	<b>22 009</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>174 709</b>	<b>132 390</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men för bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

## UNDERSKRIFTER

Emmaboda

*Svetlana Dahllöf*

Svetlana Dahllöf

2026-02-18